[image: image1.png]

Совет ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.02.2023                                                                                        № 128
хутор Джумайловка
 О границах территориального общественного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, Положением о территориальном общественном самоуправлении, в Джумайловском сельском поселении Калининского района, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Джумайловском сельском поселении Калининского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

- решение Совета Джумайловского поселения Калининского района от 27 апреля 2006 года № 42 «О границах территориального общественного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

- решение Совета Джумайловского поселения Калининского района от 03 ноября 2008 года № 128 «О внесении изменений в решение Совета Джумайловского поселения Калининского района от 27 апреля 2006 года № 42 «О границах территориального общественного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань
                                                                      Приложение к решению

                                                                      Совета Джумайловского сельского

                                                                      поселения Калининского района

                                                                      от 02.02.2023 № 128
Границы территорий

на которых осуществляется  территориальное общественное самоуправление в Джумайловском сельском поселении Калининского района

1.Описание границы территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление № 1 х.Джумайловка

В границах: по ул.Братьев Степановых, по ул.Молодежная,  ул.Олимпийская, ул.Гагарина,  ул.Александра Безгласного, пер.Школьный.

2.Описание границы территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление № 2 х.Джумайловка

В границах: по ул.Чапаева,  ул.Набережная,  ул.Степная, пер.Новый, пер.Южный, х.Масенковский ул.Речная.

3. Описание границы территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление № 3 с.Зареченское

В границах: по ул.Шоссейная, ул.Артельная, ул.Заречная, х.Рашпыли ул.Выгонная.

4. Описание границы территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление № 4 х.Журавлевка

В границах: по ул.Придорожная, ул.Центральная, ул.Полевая, ул.Набережная, ул.Табачная, ул.Садовая, пер.Короткий, пер.Речной, пер. Вишневый, ул. Абрикосовая,
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                       О.И. Горбань